
Nota van inlichtingen Managed Service Provider (MSP) voor de dienstverlening van inhuurkrachten schaal 9+ BLNP

Aanbesteding: Managed Service Provider (MSP) voor de dienstverlening van inhuurkrachten schaal 9+ BLNP
Aanbestedende Dienst: Gemeente Nijkerk
Referentie: 1651612

Toelichting:

Ref.nr. 70
Onderwerp: Aanvullende informatie applicatielandschap

Vraag:

Het inhuurplatform van Inschrijver is een SaaS applicatie dat de ruggengraat zal vormen tussen BLNP / MSP / dienstverlenende partij. De samenwerking beperkt zich dan ook niet tot het vinden van een juiste kandidaat. Zo bestaat de mogelijkheid om integreren met andere applicaties of heeft het platform zelf een ingebouwde oplossing. Om jullie de mogelijkheden van ons platform binnen jullie bestaande bedrijfsapps te kunnen plaatsen hebben we extra informatie nodig

- Bestaand applicatielandschap m.b.t. tijdsregistratie en facturatie van elke gemeente
- SSO?
- ...

Antwoord:

Vanwege de grootte en de verscheidenheid binnen het applicatielandschap in de verschillende gemeentes kunnen we hier pas inzage in geven na de voorlopige gunning. We gaan er vanuit dat Inschrijver vaker een opdracht heeft vervuld voor een gemeente en gebruik kan maken van deze ervaring.

Percelen: P1 MSP voor dienstverlening van inhuurkrachten schaal 9+
Beantwoord op: 16 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. 71
Onderwerp: Technische eisen platform

Vraag:

Naast de mogelijkheid om verschillende rollen in het platform in te kunnen vullen (Eis 84) en een verwijzing naar de wetgeving rondom gegevensbescherming (eis 85), hebben we, tenzij we iets over het hoofd gezien hebben, geen andere specifieke technische selectiecriteria (SSO, integraties, SaaS-oplossing, Hostinglocatie, gebruiksvriendelijkheid van het inhuurportaal ...) teruggevonden. Gelieve dit te bevestigen of eventueel te

duiden wat andere minimale technische selectiecriteria zijn.

Antwoord:

In het Programma van Eisen worden een paar eisen toegevoegd die toezien op eisen rondom het platform. Wij verwijzen u naar het aangepaste programma van eisen.

Percelen: P1 MSP voor dienstverlening van inhuurkrachten schaal 9+

Beantwoord op: 16 jan. 2024

Label: Inhoud